
サービス 給与 賃金 給与 賃金 給与 賃金 給与 賃金

提供月 （常勤） （パート） （常勤） （パート） （常勤） （パート） （常勤） （パート）

6月 4月 511,000 120,607 631,607 50,000 28,675 78,675 100,000 29,175 129,175 284,000 145,475 429,475 1,268,932 2,059,044 790,112 790,112

7月 5月 533,000 118,150 651,150 75,000 15,675 90,675 135,000 27,850 162,850 226,109 152,125 378,234 1,282,909 2,182,038 899,129 1,689,241

8月 6月 536,000 89,375 625,375 75,000 14,800 89,800 134,000 23,725 157,725 235,000 159,275 394,275 1,267,175 2,108,416 841,241 2,530,482

9月 7月 510,000 116,433 626,433 70,548 16,200 86,748 143,082 29,575 172,657 254,644 157,425 412,069 1,297,907 2,060,184 762,277 3,292,759

10月 8月 513,125 94,650 607,775 75,000 15,500 90,500 125,000 29,850 154,850 280,000 148,375 428,375 1,281,500 2,168,426 886,926 4,179,685

11月 9月 509,000 90,225 599,225 75,000 14,750 89,750 125,000 28,125 153,125 278,000 150,600 428,600 1,270,700 2,037,196 766,496 4,946,181

12月 10月 508,000 96,025 604,025 75,000 15,525 90,525 125,000 29,125 154,125 276,000 149,075 425,075 1,273,750 2,119,340 845,590 5,791,771

1,800,000 627,000 2,427,000 300,000 93,000 393,000 600,000 179,000 779,000 800,000 565,000 1,365,000 4,964,000 0 -4,964,000 827,771

1月 11月 504,077 80,525 584,602 75,000 12,600 87,600 125,000 24,425 149,425 273,000 156,625 429,625 1,251,252 2,090,567 839,315 1,667,086

2月 12月 485,000 99,400 584,400 75,000 14,475 89,475 125,000 27,550 152,550 275,000 177,075 452,075 1,278,500 1,215,110 -63,390 1,603,696

3月 1月 482,000 85,675 567,675 75,000 12,600 87,600 125,000 23,725 148,725 275,000 162,450 437,450 1,241,450 2,876,771 1,635,321 3,239,017

272,970 65,361 338,331 45,495 14,103 59,598 90,990 27,145 118,135 121,320 52,471 173,791 689,856 0 -689,856 2,549,161

86,140 20,226 106,366 12,757 3,173 15,929 23,276 5,652 28,928 43,209 26,544 69,753 220,976 0 -220,976 2,328,185

4月 2月 514,000 110,625 624,625 75,000 29,050 104,050 105,000 26,150 131,150 231,077 263,350 494,427 1,354,252 2,224,973 870,721 3,198,906

5月 3月 624,500 93,375 717,875 75,000 29,900 104,900 100,000 37,150 137,150 354,000 255,075 609,075 1,569,000 2,148,860 579,860 3,778,766

1,130,500 467,495 1,597,995 199,500 125,685 325,185 266,000 128,345 394,345 523,355 486,115 1,009,470 3,326,995 -3,326,995 451,771

170,536 53,267 223,803 30,095 18,960 49,054 40,126 19,361 59,487 78,948 44,038 122,986 455,331 -455,331 -3,560

28,363 8,394 36,756 4,369 2,308 6,677 5,888 2,396 8,283 13,855 12,557 26,412 78,128 -78,128 -81,688

9,718,210 2,436,808 12,155,018 1,462,763 476,978 1,939,742 2,493,362 698,323 3,191,685 4,822,518 3,263,650 8,086,168 25,372,613 25,290,925 -81,688 -81,688

計

12月一時金

令和５年度（福）林檎の里　福祉・介護職員処遇改善加算による職員給与・賃金の改善状況報告

給与体系 あおぞら あおぞら日中活動支援センター 飯綱町日中活動支援センター グループホーム

合計 受給額 差額
未積算
残　高

計

支給月 計 計 計

12月一時金分
健・厚保険料

労働保険料

6月一時金

6月一時金分
健・厚保険料

労働保険料


